
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № 

[REGNUMSTAMP
] 

г. Благовещенск 
 
 
 
 

О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в 

муниципальном образовании городе Благовещенске 

 

 

 
 

В связи с изменением кадрового состава администрации города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в состав территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном 
образовании городе Благовещенске, утвержденной постановлением 
администрации города Благовещенска от 28.03.2014 № 1436 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 23.11.2018 № 3680) 
следующие изменения: 

1.1.  Вывести из персонального состава представителей 
администрации города Благовещенска Ловягину Наталью Николаевну - 
исполняющего обязанности начальника правового управления 
администрации города Благовещенска. 

1.2.  Ввести в персональный состав представителей администрации 
города Благовещенска Воробьеву Евгению Анатольевну - начальника 
правового управления администрации города Благовещенска. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


